
RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBIŲ APŽVALGA

Parašė  Audrius Šalkauskas
Antradienis, 27 Sausis 2015 09:47 - Paskutinį kartą atnaujinta Antradienis, 27 Sausis 2015 10:05

  

 Įsibėgėja II-asis ratas, kuriame sužaista keletas įdomių ir neprognozuojamų susitikimų, po kurių
turnyrinėje lentelėje darosi ankšta.

      

   Pirmenybėse pirmauja Molėtų SC komanda, kuri laimėjo  prieš Rokiškio KKSC komandą
rezultatu 85:78. Būtų molėtiškiai dar labaiu įsitvirtinę pirmoje vietoje, tačiau savaitgalį namuose
patyrė pralaimėjimą nuo Švenčionėlių "AITVARO-SM" krepšininkų rezultatu 55:63. Rungtynės
vyko vangiai ir nerezultatyviai. Penkias minutes svečiai nebuvo pelnę taškų, o šeimininkai tik
kelis. Po to "AITVARAS-SM" pasinaudojo neaktyviu molėtiškių žaidimu ir iškovojo svarbią
pergalę, mat juos turnyrinėje lentelėje vejasi ne tik biržiečiai, bet ir  anykštėnai. Po svarbios
pergalės užpraeitą savaitę prieš Utenos "DSC-UŽPALIUS", Anykščių SC komanda praeitą
savaitę lengvai įveikė Biržų "SPORTĄ" rezultatu 114:57 ir dabar turi jau iškovojusi 3 pergales.
Pagal tarpusavio susitikimo rezultatą anykštėnai iš paskutinės vietos šoktelėjo net į 5-ąją vietą.
Taigi, vyksta bekompromisinė kova, kad tik neužimti paskutiniosios vietos.
  Praeitą savaitę nežaidė lyderiaujančios komandos- Visagino SC ir Utenos "DSC-UŽPALIŲ"
komandos.

  

V-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI:

  

1.Molėtų SC 6/3
2.Utenos "DSC-UŽPALIAI" 5/3
3.Visagino SC 4/2
4.Rokiškio KKSC 4/5
5.Anykščių SC 3/5
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 3/4
7.Biržų "SPORTAS" 2/5

 1 / 1


